
Id: JXXXG-AQQNZ-OLBRZ-RPCWO-GFPJF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/438/10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2b i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z pózn. zm.) oraz Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 września 2010r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów (Dz. U. Nr 171 poz.1151) na wniosek Burmistrza - Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w wyborach rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku: 

 
Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

16 Dom Pomocy Społecznej w Grodkowie Grodków 
Dom Pomocy Społecznej ul. A. Mickiewicza 15

17 Zakład Opiekuńczo – Leczniczy w Grodkowie Grodków 
Zakład Opiekuńczo – Leczniczy 

ul. Szpitalna 13

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie Gminy, oraz poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Opolu I. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Karol Grzybowski


